
UCHWAŁA NR XXXIX/249/10  

RADY MIASTA LUBARTÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 

9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku w sprawie 

określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

wprowadza się następujące zmiany: Dotychczasowy: 

1. Załącznik Nr 4, wskazany w § 1 pkt. 4 ww. uchwały otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 8, wskazany w § 1 pkt. 8 ww. uchwały otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jacek Zalewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/249/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.rtf

 

zmieniający załącznik Nr 4 Uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 

2007 roku. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/249/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.rtf

 

zmieniający załącznik Nr 8 Uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 

2007 roku. 

ID: VAIIV-VNALK-YLJFV-JPCMP-APANY. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/249/10  

RADY MIASTA LUBARTÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 

9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku w sprawie 

określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

wprowadza się następujące zmiany: Dotychczasowy: 

1. Załącznik Nr 4, wskazany w § 1 pkt. 4 ww. uchwały otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 8, wskazany w § 1 pkt. 8 ww. uchwały otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jacek Zalewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/249/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.rtf

 

zmieniający załącznik Nr 4 Uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 

2007 roku. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/249/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.rtf

 

zmieniający załącznik Nr 8 Uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 

2007 roku. 

ID: VAIIV-VNALK-YLJFV-JPCMP-APANY. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ECz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B383FC0-434F-47A3-ACB1-ABCB7CD4CE55/Zalacznik3.rtf


UCHWAŁA NR XXXIX/249/10  

RADY MIASTA LUBARTÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 

9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku w sprawie 

określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

wprowadza się następujące zmiany: Dotychczasowy: 

1. Załącznik Nr 4, wskazany w § 1 pkt. 4 ww. uchwały otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 8, wskazany w § 1 pkt. 8 ww. uchwały otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jacek Zalewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/249/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.rtf

 

zmieniający załącznik Nr 4 Uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 

2007 roku. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/249/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.rtf

 

zmieniający załącznik Nr 8 Uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 

2007 roku. 

ID: VAIIV-VNALK-YLJFV-JPCMP-APANY. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ECz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B383FC0-434F-47A3-ACB1-ABCB7CD4CE55/Zalacznik4.rtf

